РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АдминистрАцIryL г о (Город кАсIпйск)
МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ <<Каспийская гимназия ЛЬ 11>>
г. Каспийск, ул. Ленина 33 ' sosh l l kаsр@mаil.ru Тел. 5-27-19

Ns 106
r rрикЕВ

<<О распределении стимулирующей части
ФОТ работников гпмназии за май 2021 г. >

В соответствии с положением об оплате труда работников МБоУ кКаспийскrш гимнЕвия}lb l 1)) и согласно решению комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплатытрудаза май 2021 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить стимулирУющие выплаты педrгогическим работникам МБоУ кКаспийскаягимнtвия .Nb 1 1) в следующем порядке:
за иптенспвность и высоки

от25 .05.2021 г,

е резyльтаты и по итогам работы
п/п Фио .Щолжность

Ja

кл.рук 3а пнтенс
ть Итого

1 Абакарова Саида Айryбовна учитель Ивт 10 10
2 Абасов Шамиль Мурадович учитель шахмат 4 4
J Абдулаев Амир Гасанович Уч-ль русск.яз. и лит-ра 6 1з
4 Абдуллабекова Марьям Халитовна Учитель дарг.яз. 8 8 16
5 Абдуллгугалибова Раисат Ма.о"едо""а Уч-ль русск.яз. и лит-ра 13 4 1,7
6 Аджиева Ка,rимат Солтанахмедовна Уч-ль нач. кп. lз 4 l7
7 Айryмова Маржанат Темирбековна Учитель русского яз. и лит. 13 6 l9
8 Алибегова Марианна МралимовЙ )литель биологии 4 4
9 Алиева Анжела Герейхановна Учитель нач. кJI. 11 6 17

l0 Алиметов Мурад,Щжавидович пдо J J
1l Алиметов Мурад,Щжавидович Учитель француз.языка 4 4
l2 Алисултанова Заира Халитовна Учитель нач.кJI. 10 4 l4
13 Ахмедилова Эмма Ахмедовна Учитель истории и lз 10 2з
|4 Ахмедова Женасат Шах-Рамазано"rа уч-ль лакского языка 4 4
15 Ашурова Индира Мамедовна Учитель русского яз. и 13 8 2|
lб Ашурова Индира Мамедовна Уч-ль русск.яз. и лит-ра .6-З 13 lз
1,| Балаева .Щжамиля Наврузовна Уч-ль географии 10 6 1б
18 Велиханова Рена Тофиковна Учитель нач. кJI. l1 4 15
19 Гаджиева Ирина Расуловна Учитель музыки lз 10 2з

2а Гаджиева Ирина Расуловна t tедагог-библиотекарь
9 9

21 1ло 2 2
22 уч. и3() 7 72з Гаджимагомедо"а Хамиз Учитель франlцrзского 4 4
24 r 4ллtимурадова Мадина Учитель англ.яз. 4 4
25 Гасанова Аида Сайда.tlиевна куратор 7-3кл. lз 13
26 lдо 2 2
27 гасанова дида Саидалиевна ;т. вожатая 9 9
28 Гасанова !иана Эскендеровна lедагог-социолог

13 13
29 Гасанова !иана Эскендеровна Jlогопед ll llз0 Гасанова Сабият Кадиевна учитель химии 8 10 l8
31 усейнова Райсат КурОаналиеr"а Учитель родного русского 4 4
з2 цfulуева лминат ЛuIуевна Учитель физики и 13 10 2з
J lжаватхано"а ЗчИ"аО Iедагог -психолог 9 9
з4 аила уцJрапиловна учитель нач.кл 13 4 l7
J Егорова Светлана Сергеевна читель техн.(мальч,) 6 6
зб 3акаригаева Ханика ДОдурЙЙББЙ читель нач.кл 10 4 |4
з7 lvP4I имUва люкела r аОиОУлаеВна читель русского яз, и лит 4 4
38 Идрисова Марьяна Медетовна читель биологии 4 4
з9 Исмаилова Замира Шахryсеновпа ч, англ.яз 4 4
40 Исрапилова Патимат VMapxaHoBHa читель родного русского 4 4
4| Кадирова Амина Казбековнi Уч.англ.яз. 4 4
42 Кадырова Саида Магомедовна ч-ль русск. языка и лит l0 4 l4
4з Каширина Елена Александровна читель нач.кJI.4-1 к.п 1l 4 15
44 Каширина Елена Александровна Учитель нач.кп 2 -4кл l1 4 l5
45 Корнева Ульяна Анатольевна Учитель нач.кJI. lз 10 2з
46 Курабекова Ирада Абдуселимовна Учитель нач.кrI. lз 4 l7
47 Лахиялова Раисат абдура*Йано"на Учитель нач.кл. 13 6 19
48 Лахиялова Раисат Магомедовна Учитель нач.кJI. 13 4 17
49 магарамова дльбина Таджибовна уч. математики lз 4 l7
50 Магомедов Хайбулла Исмаилович Учитель физ-ры 7 7
5l Магомедов Хайбулла Иомаилович Учитель оБЖ J J
52 Магомедова Жамиля Нурудиновна Учитель нач. кJI. l1 4 15
53 Магомедова Загра Рамазановна Уч. истории и общества 1з 6 19
54 Магомедова Зарема Абдуллабековна уч. математики 1з 4 l7
55 Магомедова Марият Магомедовнi Учитель нач.кп. ll 6 l7
56 Магомедова Тамила Имамrрдиновна Учитель нач. кп.. 13 4 l7
57 Магомедризаева Асият Шихба.rrаевна Учитель нач.кп. 10 4 l4
58 Мансурова Ирина.Щжабраилов Hi Учитель географии 4 4
59 Меджидова Раисат Багаугдиновнi Учитель нач. кJI.. 13 6 l9
60 Мирзегасанова Сабина Рамапдиновна Учитель англ.яз. 13 6 19
61 Мисриханова Зарият Алибеговна Учитель нач. кJI. 11 8 19

62 1чlнацаканян дльвина Сергеевна Учитель англ.яз. 4 11бз Мусаева алrп"", Гусеновна учитель математики lз 8 2l
64 Мустапаева Айба"а К;Й;; Учитель нач.кJI. 10 4 14
65 rvly lilJlимOtsа лльоина Лрiшиевна Учитель нач.кII 13 4 l7
66 набиева Инга Ризвановна учитель англ.яз 6 6
67 Османова Саида Камильевна читель нач. кл 5 4 9
68 Пайзулаев Гамзат Гамзатович Учитель физ-ры 10 10
69 Рагимова Фариза Тажидиновна Учитель лезг.яз. 6 6
70 рамазанова Мадина Гаджиметов"u учитель Ивт и математики 4 4
71 Рамазанова Рамила Фикретовна Учитель англ.яз. 5 4 9
72 Расулова Чакар Бимагомедовна Учитель авар.яз, 8 4 |2
7з ризаева Альбина Ризаевна Учитель нач. кJI. ll 4 15
74 Салманова Фарида Фридиновна учитель лезг,яз 4 4
75 уJlЕиманOtsа \-урадина НiDкil{угиновна Учитель нач.кл. 13 6 19
76 'агирова Жанна Усмановна учитель орксэ 4 4
77 рушина Светлана Викторовна Учитель 2-5 кл 8 2 l0
78 рушина Светлана Викторовна Учитель 4-3 кл 8 2 l0
79 Фараджева Наида Усмановна Педагог-организатор 6 6
80 Фараджева Нч"да Усмановна Учитель общество 13 4 l7
81 хайбулаева Саида Магомедовй Учитель русского яз. и лит. 13 l0 23
82 Черевиченко Вадим ВикторовЙ Уч-ль физкульryры 10 10
83 Чуб Анастасия Евгеньевна Учитель нач.кJI. 8 4 l2
84 Шамсудинова Умаса.rимат Шамиловна Учитель нач.кJI. 8 4 12
85 Шахмарданова Меданат Абдулакимовна учитель математики 6 6
86 Шерифапиева .Щжамила Мамедовнi Ст.вожатая 9 9
8,| Шерифа.гIиева Щжамила Мамедовнi пдо lз 2 l5
88 Шихахмедова Альбина Муфталиевна Учитель англ,яз. 4 4
89 Шихкеримова Мислимат Агаризаевна Учитель нач.кп. lз 4 l7
90 Эседов Эсед Кахриманович Учитель физкульryры 4 4
91 Экперова Наида Сулеймановна Учитель физики 8 8
92 Юсуфова Русалина Ахмедовна Учитель истории и 13 l0 2з
9з Яраметова Регина Гамзабековна Педагог-библиотекарь 9 9

лt Фио .Щолясность
За

интен-
сивнос

По
итогам
оаботы

Итого

l Абакарова С,А. Зqм.дир. по УВР l2 2 l4
2 Ахмедилова Э.А. Зам.дир. по УВР l2 2 l4
3 Щаlryева А.!. ,ffiХii*fu.,дир, по УВР l2 2 l4
4 КорневаУ.А. Ж"Wi ii}лр. по УВР 12 2 l4
5 Хайбулаева С.М. {ý!ýi" iE|b; ХЪfаfuЬ.по УВР7 l2 2 l4

Щиректор МБ(
(каспийская гимна ffitЁ_ffi dГ,^,-ова ж.}

-/